divisis in escambio pro multuris terrarum infra scriptaruni, videlicet

de Loueth Fingask et Dofnaldistun. Et etiam in com-

pensationem quadraginta Marcarum in quibus eisdem fratribus

teneor pro tertia parte sexies viginti mercarum, in quibus nobilis

memoria; Dominus Johannes Byseth, se et hitredes suos ad Fabri-

cani Belli Loci obligaverat. Necnon in compensationem viginti

quinque Marcarum in quibus eisdem teneor occasione injustae de-

tentionis multurffi terrarum praedictarum. Et etiam in compensa-

tionem septemdecem Marcarum in quibus eisdem teneor, de debito

Domini David patris mei, in quibus quidem septemdecem Marcis

idem Dominus pater mens eisdem fratribus tenebatur obligalus.

Tenendam et habendam praedictani partem meam Terroe de Altre

eisdem fratribus et suis successoribus in perpetuum, in liberam

puram et perpetuam Eleemosynam, cum omnibus pertinentijs suis et

asyamentis, libere, q'uiete, plenarie et honorifice in bosco et pluvio, in

pratis et pascuis, in nioris et Maresijs, stagnis, aquis, molendinis, pis-

cariis et cum omnibus aliis libertatibus et aysiamentis tarn non nomi-

natis quam nominatis ad eandem terram pertinentibus, vel in aliquo

tempore de jure pertinere valentibus. Ego vero et hteredes mei prx-
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dictam tertiam partem terrse de Altre prsedictis fratribus in liberam

Eleemosynam in perpetuum contra omnes homines et foeminas war-

rantisabimus, acquietabimus et in perpetuum defendamus. Et si

contingat me vel aliquem haredum meorum prsesentem conces-

sionem et Donationem meam futuris temporibus revocare, quod

absit, volo et concedo quod multurfe terrarum prsenominatarum ad

eosdem Fratres sine aliqua contradictione plene et integraliter rever-

tantur, et in eorundem possessionem, nullius requisito consensu,

pacifice ingrediantur. Et nihilominus liceat eisdem fratribus, me et

hseredes meos ad solutionem supradictarum quadraginta, viginti

quinque et septemdecem Marcarum eis plenarie faciendam per omni-

modam Juris civilis seu canonici censuram distringere, compellere et

coercere. In cujus rei testimonium prjesentibus sigillum meum una

cum Sigillo Johannis Le Grant est appensum, hiis testibus venerabili

Patre Domino Thoma Rossensi Episcopo, Domino Willielmo de

Fentone, Domino Johanne de Fentone filio suo, Johanne filio Cris-

tini de le Ard, Haroldo filio Dofnaldi, Andrew le Graunt, Alex-

andre Corbuyt, Alano de Lasculis et Multis alijs."

Not.—No tag nor seal.